附件一

嶺東科技大學碩士論文題目專業符合檢核表

系所名稱

研究生姓名  學號

論文題目
中文：

英文：

論文主題符合系

專業程度說明

申請學生簽名：

連絡電話：

E-MAIL：

中華民國     年    月     日

□符合專業領域

□不符合專業領域

不符合專業領域說明：

指導教授簽名：                      手機號碼：

中華民國     年    月     日

檢核機制

□系學術委員會：□符合專業領域 □與專業領域不符

□其他檢核                 ：□符合專業領域  □與專業領域不符

※如經系學術委員會審議通過，須檢附會議紀錄。

系主任 院長

會辦單位

註冊組 進修部主任/教務長

備註：

1.檢核結果如不符專業領域，須依系訂機制辦理後續事宜，如指導教授課責、研究主題調整等。

2.本表一式二份，一份由系上留存，一份由教務處註冊組留存，並於繳交「研究生學位論文考試

申請書」時一併提交。